GP knapcelle Lithium CR1025 1-
pak

GP's hgjtydende lithium-mantbatterier CR1025 er energiteette og
e kan levere 30 % mere stram* til dine miniature specialenheder,
Lasting herunder bilnggler, fiernbetjeninger, smarte ure, blodsukkermaler,
il smart home-enheder, loT-enheder, dor- og vinduessensorer. Med
bemaerkelsesveaerdige energibesparende egenskaber og en

holdbarhed pa op til 10 ar, nar de opbevares korrekt pa et kaligt

@ |CR1025 og tert sted, vil du aldrig blive fanget med flade batterier. De er
fremstillet til at fungere selv under ekstreme forhold og fungerer
palideligt fra -20 °C til +60 °C. Sikkerheden kommer farst - disse
batterier er ikke kun designet til at beskytte dine gadgets med en
leekagesikker konstruktion, men ogsa til at beskytte dine keere
med en gennemteenkt barnesikret emballage.

CR 1025

\_4

Hvor der er GP lithiumbatteri, er der stram, du kan stole pa.

* vs IEC-standardtest af samme batteritype. Resultatet kan
variere alt efter enheder og brugsmenster.

@

3V Lithium

PRODUKTINFORMATION

Sku: 103238
EAN: 4891199211485

TEKNISKE DATA

Batteritype: Lithium Manganese dioxide Speending (V): 3
Size: Knapcelle

For yderligere oplysninger, kontakt venligst: GPBM Nordic AS .
Telefon: +45 70 26 11 04 () GPBM Nordic

www.gpbmnordic.dk



UNITS DATA

Enhed
Mzngdeomregningsfaktor
Bruttovaegt

Nettoveegt

Bruttovolumen (m3)
Nettovolumen (m3)
Laengde (mm)

Hgjde (mm)

Bredde (mm)

EAN

ST

0.00522

0.0007

0.00004

2:5

10

1-P

0.0027

0.0007

95

47

4891199211485

For yderligere oplysninger, kontakt venligst: GPBM Nordic AS

Telefon: +45 70 26 11 04

www.gpbmnordic.dk

DISP EXKRT

10 900

0.0522 4.7

0.0411 3.7

0 0.03284

0 0

97 375

57 315

50 278

4891199212055 04891199212062
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